様式第１号（第５条関係）

　　令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
美郷町長　　様

所在地又は住所
企業名又は屋号
代表者職・氏名

美郷のいいもの贈っ得！事業補助金交付申請書

　美郷のいいもの贈っ得！事業補助金の交付を受けたいので、美郷のいいもの贈っ得！事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
また、同要綱第３条第１項第５号に規定する町税及び使用料等の収納状況に関する照会については、美郷のいいもの贈っ得！事業担当課長に委任します。
次項５に定める事項に誓約するとともに、次項６に定める事項に同意します。この誓約が虚偽であり、又はこの誓約若しくは同意に反したことにより補助金の返還請求等の不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　積算根拠　　　　　　　　別紙１のとおり

３　補助事業実施期間　　　　交付決定日から　　令和　　年　　月　　日まで

４　補助事業実施店舗等

所在地：
名称等：

※複数店舗で事業を実施する場合は、適宜行を追加して記載すること。

５　誓約事項
①美郷町中小企業振興条例（平成27年美郷町条例第24号）第２条第１号に規定する中小企業者であること。
②インターネット販売を既に実施していること又は実施を検討していること。
③美郷町暴力団排除条例（平成24年美郷町条例第２号）第２条第１号及び第２号で定める暴力団関係者でないこと。
④風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）第２条に規定する「性風俗関連特殊営業」及び当該営業に係る「接客業務受託営業」を行う事業者でないこと。
⑤宗教上の組織若しくは団体でないこと。
⑥町税及び使用料等の滞納がないこと。

６　同意事項
　① 本件申請書及び添付書類の申請内容に事実と相違がないこと。
　② 町の職員が行う補助金対象要件の確認のための実態調査に協力すること。

７　申請に関する連絡先及び担当者氏名
	電話番号

	担当者氏名

別紙１

積算根拠
	補助対象経費
	補助率
	交付申請基礎額
（千円未満切捨）

	配送料金
	　円×　　　件
	円

	段ボール
購入費
	　円×　　　件
	円

	計
	円
	10/10
	円